
SLUŽBENI  GLASNIK  OPĆINE  ZAVIDOVIĆI                 broj           7/2015 
 

- 453 - 

 

 I – AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 

OPĆINA ZAVIDOVIĆI 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

 

 

 

 

 

Broj: 01-05-3300/15 

Datum, 31.07.2015.godine 

 
Na osnovu člana 25. i 138. stav 2. Statuta Općine Zavidovići („Službeni glasnik općine 

Zavidovići“, broj: 5/08 i 5a/08), člana 10. stav 3. Evropske povelje o lokalnoj samoupravi koja  

je ratifikovana Uredbom o ratifikaciji Evropske povelje o lokalnoj samoupravi („Službeni list 

RBiH“, broj: 31/94), Općinsko vijeće Zavidovići na 32. sjednici od 31.07.2015. godine, donosi 

  

 

O D L U K U 
 

o  bratimljenju Općine Zavidovići, Bosna i Hercegovina, 

sa općinom Yunusemre, Republika Turska 
 

 
 

Član 1. 

 Općina Zavidovići, Bosna i Hercegovina, bratimi se sa općinom Yunusemre, Republika 

Turska.   

 
 

Član 2. 
 Općinsko vijeće daje saglasnost da Općinski načelnik u ime Općine Zavidovići, Bosna i 

Hercegovina, zaključi Sporazum o bratimljenju sa općinom Yunusemre, Republika Turska. 

 

   

Član 3. 
 Ova odluka stupa na snagu prvog narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom 

glasniku Općine Zavidovići“. 

 

 

         PREDSJEDAVAJUĆI 

         OPĆINSKOG VIJEĆA 

              

                (M.P.)     Hadžić dr Amira, spec. radiolog, s.r.             

 

 

 

 

 
Općina Zavidovići, Ul. Safvet bega Bašagića bb. 72220 Zavidovići 

tel:  032-878-314 centrala, fax: 032-868-230, www.zavidovici.ba, opzdici@bih.net.ba 


